[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      от 15.04.2024 № 612
г.Кузнецк
Об изменении вида разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 58:14:0152701:327, расположенного
по адресу: Пензенская область, г.Кузнецк, ул.Правды, уч-к 171
В целях привидения вида разрешённого использования земельного участка в соответствии с Правилами землепользования и застройки города Кузнецка Пензенской области, утверждёнными приказом Министерства градостроительства и архитектуры Пензенской области от 23.01.2024 № 23-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Кузнецка Пензенской области», руководствуясь приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КУЗНЕЦКА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить разрешённое использование земельного участка с кадастровым номером 58:14:0152701:327, общей площадью 1700 кв.м, расположенного по адресу: Пензенская область, г.Кузнецк, ул.Правды, уч-к 171, с вида «для размещения объектов рекреационного назначения (размещение базы отдыха)» на вид «общественное питание (код 4.6)».

2. Считать земельный участок относящимся к категории земель населённых пунктов, территориальная зона – зона предпринимательства (Д-3), разрешённое использование – общественное питание (код 4.6).

3. Комитету по управлению имуществом города Кузнецка (Садовников П.Г.) обратиться в Управление Росреестра по Пензенской области с заявлением о внесении соответствующих изменений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка.

Глава города Кузнецка
                                         С.А.Златогорский